广东海洋大学2010届优秀本科生毕业论文（设计）公示
根据《广东海洋大学本科生优秀毕业论文（设计）评选实施办法》（校教务〔2007〕134号）及《关于做好2010届本科优秀毕业论文（设计）评选推荐工作的通知》，经学生个人申报，学院审查推荐，校内专家组评审，共评选出《高效芽孢杆菌的分子鉴定与诱变育种》等42篇论文为2010届优秀本科生毕业论文（设计），现将拟奖励论文名单进行公示，具体名单见附件。

公示期为2010年8月2日～8月6日。如对公示结果有异议，请与教务处联系（联系电话：13828253296，电子邮箱：jxpgzx@126.ccom）。来信来电请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受理。公示期间无异议或有异议经核实后符合要求的结果，报校长办公会议审定后发文。

附件：广东海洋大学2010届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
                            教  务  处

二〇一〇年八月一日

附件：
广东海洋大学2010届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
	序号
	学院
	班级
	学生姓名
	毕业论文（设计）题目
	指导教师

	1
	水产学院
	生物061
	杨洁虹
	高效芽孢杆菌的分子鉴定与诱变育种
	丁燏

	2
	水产学院
	养殖061
	郭子好
	MS-222对新吉富罗非鱼幼鱼耗氧率、排氨率的影响
	汤宝贵

	3
	食品科技学院
	海加063
	郑湘坚
	南美白对虾虾头自溶产物抗高血压效应的实验研究
	章超桦、曹文红

	4
	食品科技学院
	食安062
	苏燕琼
	免疫磁珠分离金黄色葡萄球菌的条件优化以及效果评价
	孙力军

	5
	农学院
	动科061
	欧淑姬
	羊栖菜多糖对斑马鱼胚胎细胞生长的影响
	安立龙

	6
	农学院
	农资061
	罗雁彬
	磷对不同甜玉米品种Apase和POD活性的影响
	郭荣发

	7
	农学院
	植保061
	张秀清
	拮抗香蕉叶鞘腐败病菌的红树内生细菌筛选及Aec23菌株抗菌物质初步研究
	何红

	8
	农学院
	园林062
	仓颖瑜
	金沙洲社区公园景观方案设计
	张俊

	9
	农学院
	生技061
	朱振宇
	蓖麻脂肪酸代谢关键基因TRAP标记的开发和应用
	殷学贵

	10
	农学院
	林资061
	冯晓锋
	红海榄支柱根稳定性空间结构分析
	刘素青

	11
	农学院
	园艺061
	蔡国红
	文心兰丛生芽高效增殖体系的建立与优化
	丰锋

	12
	海洋与气象学院
	大气061
	吴健君
	0907号热带风暴“天鹅”异常路径及暴雨的分析
	管耀红、范伶俐

	13
	工程学院
	海工061
	罗英俊
	基于maxsurf 的14000 DWT成品油轮总体方案设计和性能研究
	张娟

	14
	工程学院
	工业061
	聂金权
	废旧手机逆向物流运作模式研究
	侯东亮

	15
	工程学院
	热能061
	伍世智
	GPZ26化油器设计
	黄忠洲

	16
	工程学院
	工艺061
	邓平航
	品位生活--别墅室内设计
	魏天德

	17
	工程学院
	建环061
	戴世家
	广州某商业综合楼温湿度独立控制空调工程设计
	江燕涛

	18
	工程学院
	机制062
	吴海文
	采用单片机的X-Y工作台运动控制实验设计
	林菁

	19
	工程学院
	机制061
	林园
	深海网箱养殖配套设备设计——吸鱼机设计
	张建

	20
	经济管理学院
	公管061
	张喜华
	阳江市新型农村合作医疗制度的调查与思考
	李志勇

	21
	经济管理学院
	会计061
	黄文杰
	广东省地方政府预算监督探究
	唐志军

	22
	经济管理学院
	财管062
	黄文彬
	浅谈大学生的理财现状与对策 ——以广东省湛江地区为例
	张士海

	23
	经济管理学院
	06工商2专
	郭焕强
	澳门公共性游泳场馆经营管理现状的调查分析
	宁凌

	24
	信息学院
	电气062
	陈文业
	110KV变电站电气设计
	李一峰

	25
	信息学院
	信处062
	刘少波
	机器人视觉图像预处理的研究与实现
	徐国保

	26
	信息学院
	计科062
	郭智林
	基于自动寻迹的智能车设计与实现
	彭小红

	27
	信息学院
	信息064
	陈磊
	全文搜索引擎--分词
	梁春林

	28
	信息学院
	信管061
	肖继祺
	基于ASP.NET的鞋店网上销售系统的设计与实现
	刘大召

	29
	信息学院
	自动061
	叶建谊
	单片机控制小型LED电子屏的设计
	刘加存

	30
	软件学院
	嵌入062
	罗创权
	智能小区娱乐终端的设计与实现——Linux下内核裁减与驱动移植
	朱旭东

	31
	理学院
	信计062
	万清健
	基于机器视觉的手机导电端子检测系统
	石雄辉

	32
	理学院
	电科061
	钟伟欣
	太阳自动跟踪系统的比较与仿真实验
	王慧

	33
	外国语学院
	经英1063
	卢婷婷
	文化空缺及其翻译应对技巧——以鲁迅小说的英译本为例
	张小波

	34
	外国语学院
	语英1064
	陈蓉
	论海洋语言文化翻译
	普映山

	35
	文学院
	新闻1061
	孔结文
	央视与凤凰卫视电视新闻评论节目的对比分析研究
	张鑫

	36
	文学院
	编辑1061
	吴聚萍
	浅阅读背景下人文杂志书的中度阅读特征及其影响探析——以《读库》为例
	静恩英

	37
	文学院
	文学1062
	赖彩凤
	谈《现代汉语词典》（第5版）关于名、动、形两两兼类现象的处理
	安华林

	38
	法学院
	法学1062
	刘津荣
	广东沿海渔民捕捞权研究
	王建廷

	39
	政治与行政学院
	政治1062
	纪源卿
	中国地级市人民代表大会常委会机关运行机制研究——以湛江市人民代表大会常委会为例
	陈青松

	40
	政治与行政学院
	社会1061
	郭悦民
	高校学生社团晋升机制的组织研究——以湛江高校为例
	刘勤

	41
	中歌艺术学院
	装潢1061
	赵志挺
	爱婴岛花儿滋系列儿童用品设计
	徐佳

	42
	体育与休闲学院
	社体1061
	洪少彬
	深圳滨海休闲体育人力资源现状与对策分析
	曲进